SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-3553
E-MAIL: coordenadoria.ced@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 164/2021/CED, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021

A Direção do Centro de Ciências  da Educação da Universidade Federal  de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR, a partir de 1º de janeiro de 2022, a professora Giseli Day

para exercer a função de Coordenadora de Ensino do Núcleo de Desenvolvimento Infantil

(NDI/CED), para um mandato de dois anos.

Art. 2º - Será atribuída carga horária de 10 horas semanais para execução das

atividades.

Art.  3º -  Esta portaria  entra em vigor na data de sua publicação no Boletim

Oficial da UFSC.

		2021-12-22T14:55:58-0300